Eius sanctitatis fama post mortem increbrescit. Ipse « sanctus Patagoniae 
valetudinarius » putatur. Anno MCMLXXX Sinus Albi Episcopus de eius vita, 
virtutibus sanctitatisque fama incohavit inquisitionem. Die vii mensis Iulii 
anno MCMXCVII Nos Ipsi eius virtutes heroum in modum exercitas agnovimus. 
Anno MCMXCViii in Bonaerensi urbe dioecesana inquisitio de quadam sanatio
ne perficitur, quae anno MCMLXXX evenit eaque Venerabilis Dei Servi inter
cessioni adscripta. Die x x i v mensis Aprilis anno MMI Nobis coram Decretum 
de miraculo foras emittitur. Itaque statuimus ut Beatificationis ritus Romae 
die x i v mensis Aprilis anno MMII celebraretur. 

Hodie igitur inter sacra hanc ediximus formulam: 
«Nos, vota Fratrum Nostrorum Michaelis Giordano, Archiepiscopi Nea

politani, Iulii Sanguineti, Episcopi Brixiensis, Petri Cardinalis Rubiano 
Saenz, Archiepiscopi Bogotensis, Caroli Iosephi Náñez, Archiepiscopi Cor
dubensis in Argentina, Marcelli Angeli Melani, Episcopi Neuqueniani et 
Administratoris Apostolici Viedmensis, et Romani Arrieta Villalobos, Ar
chiepiscopi Sancti Iosephi in Costarica, necnon plurimorum aliorum Fra
trum in episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregatio
nis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica 
facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Caietanus Errico, Ludovicus 
Pavoni, Aloisius Variara, Maria a Transitu a Iesu Sacramentato, Artemides 
Zatti et Maria Romero Meneses Beatorum nomine in posterum appellentur, 
eorumque festum: Caietani Errico die vicesima nona Octobris, Ludovici 
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Pavoni die vicesima octava Maii, Aloisii Variara die decima quinta Ianuarii, 
Mariae a Transitu a Iesu Sacramentato die vicesima quinta Augusti, Arte-
midis Zatti die decima quinta Martii, et Mariae Romero Meneses die septi
ma Iulii in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine 
Patris et Filii et Spiritus Sancti ». 

Coram omnibus hominibus fulgens habetur exemplar praeclarus hic vir, 
unde catholica fides ac probanda opera usque proferantur quae quam pluri
mos homines afficiant, quo cuncti supernis firmati praesidiis, salutifera Do
mini dona et Evangelii bona prolixius adipiscantur. 

Quod autem decrevimus volumus et nunc et in posterum vim habere, 
contrariis minime efficientibus rebus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xrv mensis Aprilis anno Do
mini MMii, Pontificatus Nostri vicesimo quarto. 

De mandato Summi Pontificis